Wadium wynosi 80 000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych).

• ul. Tomaszowskiej bez numeru, oznaczonej w obrębie geodezyjnym G-20 jako działka nr 46/15 o powierzchni 11 511 m2, uregulowanej księdze wieczystej nr 
LD1M/00274728/4.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 3 800 000 zł (słownie: trzy miliony osiemset tysięcy złotych) brutto, w tym podatek VAT według obowiązującej stawki 23%.
Wadium wynosi 380 000 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych).

• ul. Liściastej bez numeru, oznaczonej w obrębie B-1 jako działki nr 2/2 i 3/2 o łącznej powierzchni 8561 m2, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1M/00010379/4. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 790 000 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto, w tym podatek VAT według obecnie 
obowiązującej stawki 23%.
Wadium wynosi: 158 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych).

• ul. Kieratowej 12, oznaczonej jako działka nr 98 w obrębie B-3 o powierzchni 991 m2,  uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1M/00095388/9.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 400 000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art.